
EDUKACJA  KOMPUTEROWA  W
HOSTELU W NOCHOWIE
Czas wolny, można spędzać na wiele sposobów, gdy świeci słońce
można posiedzieć na świeżym powietrzu, podziwiać ogród (który
jest  dziełem  mieszkańców  Hostelu),  udzielać  się
wolontarystycznie, pograć w grę np. badminton lub gdy jest
chłodny i pochmurny dzień można spędzać ciekawie czas przy
komputerze w Hostelu w Nochowie. Panowie mogą też odpocząć
w „kąciku relaksu”- dla każdego coś miłego.
W  obecnych  czasach  trudno  jest  sobie  wyobrazić  życie  bez
telefonu  komórkowego  czy  komputera.  Ciekawym  i  bardzo
rozwojowym  zajęciem  jest  nauka  o  komputerze-  najbardziej
podstawowych jego funkcji, jak też możliwość oglądania filmu,
wiadomości  z  kraju  i  świata  czy  słuchania  piosenek.  Nad
rozwojem podstawowych umiejętności komputerowych czuwa Opiekun
Hostelu- Pan Marek, który jest bardzo cierpliwy i chętnie
służy pomocą Panom przebywającym
w Hostelu. Wyjaśnia i tłumaczy w jaki sposób można korzystać z
komputera, żeby pozyskana wiedza przynosiła wiele pożytku i
satysfakcji.
Korzystanie z komputera ma wady jak i zalety.
Do dobroczynnych cech komputera należy m. in.: kontakt ze
światem i dostęp do dużej ilości informacji -przez Internet.
Należy podkreślić, że komputer jest formą rozrywki ale też
można poprawić z czasem swoje umiejętności informatyczne a
także rozwijać wiedzę
z różnych dziedzin.
Mówiąc o wadach można wymienić uzależnienie, jeśli ktoś nie
potrafi  zachować  rozsądku  czasowego.  Korzystanie  ze  stron
internetowych,  obrazujących  agresję  prowadzi  do  zachowań
agresywnych  międzyludzkich.  Zbyt  długie  siedzenie  przed
komputerem psuje wzrok. Nie wszystkie informacje w Internecie
są prawdziwe, należy mieć tego świadomość.
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„CZERWONY  KAPTUREK”  w  Domu
dla Bezdomnych Kobiet
Dnia  21  lipca  2015r.  odbyła  się  premiera  przedstawienia
„Czerwony Kapturek,” w której aktorami byli mieszkańcy Domu
razem  z  inicjatorem  pomysłu-  pracownikiem  socjalnym.
Publiczność  bardzo  wspierała  aktorów,  którzy  byli  bardzo
przejęci swoimi rolami, na przedstawienie zostali zaproszeni
goście.
Przygotowane  przedstawienie  miało  na  celu  integrację  oraz
pokazanie,  że  mimo  różnicy  wieku  można  razem  bawiąc  się
owocnie  spędzać  czas  wolny  wakacyjny  a  także  rozwija
kreatywność i wyobraźnię. Przez wspólną zabawę rozwija się
wyobraźnia i można nauczyć się pracy w zespole.
Występ  poprzedzony  został  wieloma  próbami  w  których
uczestniczyli  wszyscy  aktorzy.  Należy  podkreślić,  że  każdy
niezależnie od wieku miał swoją rolę i angażował się w występ.
Leśna  scenografia  a  także  stroje  i  rekwizyty  zostały
przygotowane  przez  Panie  z  Domu.
Wszystkich zgromadzonych powitała pracownik socjalny krótkim
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wierszykiem, następnie aby przenieść się w wakacyjny klimat
zaśpiewana została wspólnie piosenka „Lato lato.” W czasie
występu zaśpiewane zostały także inne piosenki- było wesoło i
radośnie.
Na  zdjęciu  rozśpiewani:  narrator  przedstawienia,  Czerwony
Kapturek, pracownik socjalny, mama Czerwonego Kapturka.

Na zdjęciu wzruszająca scena z przedstawienia- wilk po
łakomym zjedzeniu z koszyka pyszności zasnął. Gajowy
miał  przygotowany  przez  siebie  pistolet  z  papieru,
przyszedł  do  chatki,  uwolnił  Czerwonego  Kapturka  i
babcię. Do chatki przyszła mama z małymi siostrami
Czerwonego Kapturka oraz z małym ptaszkiem i wszyscy
razem serdecznie się przytulili.

Na  zakończenie  przedstawienia  wspólne  pamiątkowe
zdjęcie:  Pan  Prezes  Fundacji,  Czerwony  Kapturek  z
siostrą, koordynator osób bezdomnych, ptaszek leśny,
gajowy,  babcia,  wilk  na  rękach  trzyma  siostrę
Czerwonego  Kapturka,  narrator,  mama  Czerwonego
Kapturka  i  wolontariuszka.

WYDAWANIE ŻYWNOŚCI UNIJNEJ W
SIERPNIU
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odbywać się będzie w dniach: ., ., ., . w godzinach 9:00 –
14:00
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